
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA f REGISIRO/DE DECRETOS 
PERIODC 2021 

—| N% 002014 
| . | | 

VISTO el expediente 4061-1170274/2021, por el CU?I¡ la sefo: 

Gabriela SUAREZ presenta la renuncia, can fecha 25 de Junio de 2021: y — 

LA PLATA, ? U JUL, 23?1 U A 
! F-DL10 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación de la misma. 

Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 25 de Junio de 2021, la renuncia presentada por la 

señora Laura Gabriela SUAREZ, DNI. 40.423.149, legajo 316.052, quien se desempeña en 

la Dirección de Casco Urbano. T. T 

¿,.| 1-' "'—--__'fó' 'Í" 

ARTICULO 2": El presente de£r—.bto será réfrgqq¡dado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.-. A 

1609


